
山形テルサをご利用の皆様へ 

 

平素より山形テルサをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。当施設は平成１３年

に開館し、２０年以上が経過していることから、この度、老朽化等による施設への影響につ

いて調査を実施することとなりましたので、以下の通りお知らせします。 

調査期間中も通常通り施設をご利用いただけますが、施設敷地内において足場を設置す

るほか、作業車両の出入りや騒音が発生する場合がございます。ご利用の皆様には、大変ご

迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

またご不明な点等ございましたら、お気軽にお問い合わせください。 

 

【調査内容】 

老朽化等による施設軒天井への影響調査 

 

【調査期間】 

令和７年３月１2 日（水）～令和 7 年３月２６日（水） 

 ※天候などにより延長する場合があります。 

 

 

～施設連絡先～ 

山形テルサ 

電話番号：６４６－６６７７ 

営業時間：９時～１７時 

 

※テルサ休館日（水曜日）のご連絡の際は 

山形市都市振興公社（６３１－０８３１）へ 

ご連絡ください。 

 

皆様のご理解とご協力に感謝申し上げます。 

 

 

 

山形市商工観光部産業政策課 

働きやすさ追求室 

６４１－１２１２ 

（内：４１１，４１５） 


